
2018001976

Smlouva o poskYtování služeb

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovnl spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:

&,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):
(dále jen ,,poskytovatel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

KomTeS Chrudim s.r.o.
Malecká 273, 537 05 Chrudim
Jiří Daněk - jednatel společnosti
25960270
CZ25960270
Krajský souid v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17649

Článek l.
Předmět plnění

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu ,,aplikace
pro monitoring 90 vozidel pomocí GPS modulů" (dále jen ,aplikace"). Plná speciňkace
rozsahu poskytovaných služeb je specifikována v přňoze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby způsobem, v rozsahu, kvalitě a termínech
uvedených v této smlouvě včetně přílohy č. 1

1.3. Poskytovatel se zavazuje zajistit nepřetržitou dostupnost služby, mimo mimořádných
událostí, které musí objednateli ohlásit do 4 hodin.

Článek ll.
Místo plnění

2.1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele. Poskytovatel zároveň umožní
objednateli neomezený vzdálený přístup do aplikace.

VZ 02-18 Monitoring provozu vozidel Strana 1 z 5

2018001976



Článek Ill.
Termín plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy na základě písemné výzvy
objednatele, a to nejpozději do 5 dnů od doručení této písemné výzvy. Poskytovatel se
zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy po dobu 36 měsíců ode dne doručení písemné
výzvy k zahájení plnění.

Článek lV.
Smluvní cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně poskytnuté služby ve výši 175,- Kč měsíčně za
každé vozidlo objednatele monitorované aplikací poskytovatele

4.2. Jednotkové sazby uvedené v odst. 4.1 smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují
veškeré náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

4.3. K uvedené ceně bez DPH bude pňpočtena DPH v příslušné zákonné sazbě platné ke dni
zdanitelného plnění.

4,4. Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna měsíčně zpětně na účet poskytovatele, a
to na základě písemného vyúčtování obsahujícIho náležitosti daňového dokladu vystaveného
poskytovatelem ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho doručení.

4.5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních
předpisů, nebo nebude vystavena v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je
objednatel oprávněn vrátit jej poskytovateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury
objednateli.

Článek V.

Další podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s odbornou
péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

5.2. Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plněni
této smlouvy a které mohou mít vliv na plněni předmětu této smlouvy.

5.3. Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb. V případě, že objednatel zjistí vady a
nedostatky při poskytování těchto činností, je oprávněn na ně poskytovatele upozornit a
požadovat jejich bezplatné odstranění.

5.4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou součinnost
k pIněnf předmětu této smlouvy a umožnit za účelem provádění sjednaných služeb.

5.5. Poskytovatel se zavazuje, že nepostoupí své pohledávky z této smlouvy vzniklé na třetí
osobu, stejně jak ani nesjedná zápočet této pohledávky bez předchozího souhlasu

VZ 02-18 Monitoring provozu vozidel Strana 2 z 5



objednatele.

5.6. Poskytovatel se zavazuje, že umožni objednateli rozšířit nebo snížit počet poskytovaných
přístupů v rozmezí do 20% za stejných smluvních podmínek po dobu trvání této smlouvy.

Článek VI.
Odpovědnost za škodu

6.1. Poskytovatel odpovídá za připadnou škodu, která jeho činností vznikne. Poskytovatel plně
odpovídá za plněni této smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje
prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

6.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.

6.3. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní
strany s jejím vlastním plněním.

6.4. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vy|učujĹcÍ odpovědnost bránící řádnému plněni této smlouvy. Smluvní strany
se zavazuji k vyvinuti maximálniho úsill k odvrácení a překonání okolností vylučujících
odpovědnost.

Článek VII.
Sankce

7.1. V případě, že poskytovatel bude v prodlení s jakýmkoli termínem plnění uvedeným v této
smlouvě a jejích přílohách, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč
za každý započatý den prodlení.

7.2. V případě, že poskytovatel poruší svojí povinnost podle ČI. Vlll. této smlouvy, zavazuje se, že
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody vzniklé
v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je smluvní pokuta
vymáhána a účtována.

Článek VIII.

Ochrana osobních údajů a dat
9.1. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem

v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po skončení této smlouvy.

9.2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je povinen
zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako s informacemi
důvěrnými.

9.3. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny informace, které
se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími jednáními s druhou stranou, a to i

VZ 02-18 Monitoring provozu vozidel Strana 3 z 5



když se nejedná o obchodní tajemství dle občanského zákoníku, jakož i know-how, jímž se
rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické a ekonomické povahy související
s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciálnI hodnotu, a které
nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a dále všechna
data, o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním dat objednatele.

9.4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací dle této
smlouvy se vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních
stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání,
nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušení povinnosti
mlčenlivosti je podstatným porušením této smlouvy.

9.5. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy při plněni svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu
standardů stanovených nařizením Nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR) obecné nařízení o
ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich
jinému zneužití.

9.6. Poskytovatel se zavazuje dodržovat vysoký standart ochrany osobních údajů, minimálně ve
stejné výši jako objednavatel vhodnými technickými a organizačními opatřen imi. Poskytovatel
vystupuje ve vztahu k objednavateli jako zpracovatel osobních údajů. Poskytovatel je povinný
neprodleně ohlásit jakékoliv porušení integrity jím zpracovávaných osobních údajů
objednateli.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. l až lX této
smlouvy. objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

10.2. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi objednatelem a
poskytovatelem při realizaci této smlouvy ustanovení § 1721 a násl. občanského zákoníku.

10.3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tHMsíční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcĹho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

10.4. Poskytovatel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajicích z příslušných právních předpisů (zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

10.5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede příkazce,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail danek@komtes.cz .

10.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 10.5.

VZ 02-18 Monitoring provozu vozidel Strana 4 z 5



10.7. Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců od její účinnosti.
10.8. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udáni

důvodů. výpovědní doba činí jeden 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujíciho po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

10.9. Dáno ve dvou originá|ních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom

V Brně dne ..!.!. , I!," 2018 V Chrudimi dne 14. 3. 2018

Ing. Milan Klusák,
ředitel
Objednatel Poskytovatel

VZ 02-18 Monitoring provozu vozidel Strana 5 z 5


